PAGE
2

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 декабря 2021 года

	№ 3/21

г. Вологда

О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях
В соответствии с пунктом 212 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», частью 5 статьи 28.3 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях Избирательная комиссия Вологодской области постановляет:
1. Уполномочить членов Избирательной комиссии Вологодской области с правом решающего голоса Шляпакова О.Н., Замараева О.В., Роеву Е.Ю. составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотренные статьями 5.3 – 5.5, 5.8 – 5.10, 5.12, 5.15, 5.17 – 5.20, 5.47, 5.50, 5.51, 5.56, 5.64 – 5.68 Кодекса Российской Федерации об административных правонарушениях.
2. Признать утратившим силу постановление Избирательной комиссии Вологодской области от 15 декабря 2016 года № 2/9 «О полномочиях по составлению протоколов об административных правонарушениях».
3. Опубликовать настоящее постановление в сетевом издании «Вестник Избирательной комиссии Вологодской области», разместить на сайте Избирательной комиссии Вологодской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», направить в территориальные избирательные комиссии.
	Председатель Избирательной комиссии
Вологодской области

	Д.Е. Зайцев

	Секретарь Избирательной комиссии
Вологодской области

	О.В. Замараев